
  

  

  

 

 

 

Medvirkning. Ka e problemet? 

22 november 2023 kl. 09.00 - 15.00 

Folkets Hus, Løkkeveien 22, 4008 Stavanger 

 

 

 

Program 
 

Møteleder: Elisabeth Lied, Barn av Rusmisbrukere, BAR 

 

09.00-09.15 

 

09.15-09.30 

 

Innledning v/ Elisabeth Lied 

 

Velkommen 

Bent Høie, Statsforvalteren i Rogaland 

 

09.30-10.00 

 

 

 

10.00-10.15 

 

10.15-10.35 

 

 

 

10.35-11.15 

 

 

 

11.15-12.15 

 

12.15-12.45 

 

 

12.45-14.30 

Inkl pause 

Nasjonale faglige råd i brukermedvirkning – 

hva blir praksis 

Line Eikenes Langsholt, Helsedirektoratet 

 

Benstrekk  

 

Brukermedvirkning i rus- og psykisk arbeid i 

Suldal 

Marte Berekvam og Petter Hoås, Suldal Kommune 

 

Betydningen av pårørende som part inn i 

medvirkningsarbeid 

Unn Birkeland, Pårørendesenteret 

 

Enkel lunsj 

 

Refleksjonsoppgaver i grupper  

Hvordan få til bedre brukermedvirkning.  

 

Hvordan en vond barndom setter spor 

Marianne Straume, psykologspesialist, 

Psykologsenteret i Bergen 

 

 

14.30-14.45 Mentimeter  

Avslutning v/ Elisabeth 

  



 

 

 

  

  

  

 


